\  «■ ;

k

ESTADO DO MARANHAO
Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado. n° 125 - Centro CEP 65.5)5-000.
CNPJ n.°07.509.20I/OOOI-68

PORTARIA DE NOMEACAO N° 24/2023. de 02 de fevereiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti , Estado do Maranhão, em pleno exercício

do cargo e no competente exercício das suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e pelo Regimento Interno deste Poder Legislativo e demais legislações correlatas.

RESOLVE:

Art. I." - Nomear SAMIA LAUDEMIA FREIRE COSTA CPF;039.824.263-16. RG

032512832007-8 SSP-MA ASSESSORA GERAL DEvSTA CASA para a Função Pública

de CONTROLADORA INTERNA . na Câmara Municipal de Buriti Ma .

Art. 2." - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Paço do Poder Legislativo Municipal de Buriti - Estado do Maranhão
Em, 02 de fevereiro de 2023.

do?
Antônio Mateus Dos Anjos Tertulino

Presidente da Câmara Municipal de Buriti